
Протокол № 583370
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.02.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 519102
Найменування майна: Бензопила, марки "GS4500", бувша у використанні

Місцезнаходження майна: м. Красилів, вул.Театральна, 1 Хмельницького району
Хмельницької області

Стартова ціна: 850.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Красилівський відділ державної виконавчої служби у

Хмельницькому районі Хмельницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
31000, Хмельницька обл., вул.Театральна, 1

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.02.2023 13:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


